[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ НАЙСТЕНЪЯРВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIV сессия

 II созыв

РЕШЕНИЕ

18.04.2011г.                                                                                                   № 87

О внесении изменений в решение Совета Найстенъярвского                                                                           сельского поселения от 17.12.2010г. № 75 «Об утверждении                                                  Положения о порядке проведения квалификационного                                                                        экзамена муниципальных служащих администрации                                                        Найстенъярвского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Суоярвского района от 21.02.2011г. на решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 17.12.2010г. № 75 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Найстенъярвского сельского поселения», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Найстенъярвского сельского поселения решил:

Внести в решение Совета Найстенъярвского сельского поселения от 17.12.2010г. № 75 «Об утверждении Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Найстенъярвского сельского поселения» (далее-Решение) следующие изменения:

1.  пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.»;

2. в пункте 27 Положения о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации  Найстенъярвского сельского поселения, утвержденного Решением, слова «в течение трех дней со дня получения» заменить словами «в день получения».

Глава Найстенъярвского                                                                                                                                    сельского поселения
                                                                                  С.В. Серов